
UCHWAŁA NR XXIII/146/2016
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej  Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2015 r., poz. 1515, 
ze zm. ) oraz § 52 ust 6 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój) Dz. Urz. Woj. Doln. z 12. 03. 2014 r., poz. 1308) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się radnego Jolantę Kotlarz na Wiceprzewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: FF01D625-CA18-49B8-9232-76D96FD28FF8. Podpisany Strona 1




